ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г.КРАСНОДАРА

П Р И К А З

от  01 сентября 2023 г.                                                                              № 170 -В

г. Краснодар

О мероприятии

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года:

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Прошу сформировать с 01.09.2023 г. комиссии ученического

самоуправления:

№ Комиссия Председатель Члены совета

и комиссии

ФИО педагога,

осуществ.

педруководство

1. Совет школы Ковалев Данил,

ученик 10 «Б» кл.

Корепин Илья,

ученик 9 «Б» кл.

Вингерт В.В.

Петрова Валерия,

ученица 9 «Б» кл.

2. Учебная

комиссия

Бонова Дарья,

ученица 9 «Б» кл.

Журавлев Игорь,

ученик 8»А» кл.

Калинченко Г.Н.

Бехли

Маргарита,

ученица 9 «Б» кл.

3. Штаб

справедливых

Кравец Михаил,

ученик 10 «Б» кл.

Жидко Валерия,

ученица 9 «Б» кл.

Угольская Ж.Е.

Иманов Самир

Амиль оглы,

ученик 7 «Б» кл.

4. Санитарно-

бытовая

комиссия

Калайчиди

Дарья, ученица

10 «А» кл.

Букреева Софья,

ученица 10 «А»

кл.

Лаврик Ю.Е.

Хапишт Мурат,

ученик 10 «Б» кл.

5. Редколлегия

Владимиров

Константин,

ученик 10 «Б» кл.

Семенов Эдуард,

ученик 10 «А»

кл.

Воробкал Г.А.

Иванов Максим,

ученик 6 «Г» кл.

6. Культурно-

массовая

Величко

Анастасия,

Кочкина Ксения,

ученица 8 «А»,

Митрофаненко

В.А.

комиссия

ученица 7 «Б» кл.

кл.

Заика Валерия,

ученица 6 «Б» кл.

7. Ремонтная

бригада

Беликов Ратибор,

ученик 11 «Б» кл.

Мартыненко

Данил,

ученик 9 «А» кл.

Бондаренко А.С.

Павлов Ярослав,

ученик 9 «А» кл.

8. Шефская

комиссия

Марулин Иван,

ученик 9 «Б» кл

Холод Родион,

ученик 6 «Г» кл.

Джалалова А.А.

Волков Иван,

ученик 9 «Б» кл.

9. Спортивная

комиссия

Александров

Родион, ученик

10 «Б» кл.

Попов Владимир,

ученик 9 «Б» кл.

Еременко И.А.

Буканов Богдан,

ученик 6 «Б» кл.

 2. Назначить педагогов, осуществляющих руководство работой

комиссий ученического самоуправления:

Совет школы - Вингерт В.В.

Учебная комиссия - Калинченко Г.Н.

Штаб справедливых – Угольская Ж.Е.

Санитарно-бытовая комиссия - Лаврик Ю. Е.

Редколлегия – Воробкал Г.А.

Культурно-массовая комиссия – Митрофаненко В. А.

Ремонтная бригада – Бондаренко А.С.

Шефская комиссия – Джалалова А.А.

Спортивная комиссия – Еременко И.А.

      Директор                                                                  Т. Г. Топчий

Исп. Ткачева М.Н.

		2024-01-26T12:50:14+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г. КРАСНОДАРА